
日本記録  3:57.44

大会記録  4:12.80

順位 チーム名 第一泳者 第二泳者 中間記録 Point

第三泳者 第四泳者 記　録 Point
  50m  100m  150m  200m  250m  300m  350m  400m 

1 筑波大 諸貫　瑛美  1:02.90 小林明日香  1:11.12  1:02.90 788

三輪　彩奈  1:02.04 佐藤　咲季    57.04  4:13.10 772
   30.43  1:02.90  1:36.39  2:14.02  2:42.65  3:16.06  3:42.66  4:13.10 

(   32.47) (   33.49) (   37.63) (   28.63) (   33.41) (   26.60) (   30.44)

2 鹿屋体育大 村中まいか  1:04.61 福島　成美  1:12.45  1:04.61 727

藤田　湖奈  1:01.08 橋口　佳世    57.05  4:15.19 753
   31.58  1:04.61  1:39.13  2:17.06  2:45.37  3:18.14  3:45.57  4:15.19 

(   33.03) (   34.52) (   37.93) (   28.31) (   32.77) (   27.43) (   29.62)

3 千葉大 和家　有希  1:04.34 前田貴志子  1:14.79  1:04.34 737

佐藤　礼奈  1:03.82 川島　優花    58.99  4:21.94 696
   31.14  1:04.34  1:39.70  2:19.13  2:48.79  3:22.95  3:51.09  4:21.94 

(   33.20) (   35.36) (   39.43) (   29.66) (   34.16) (   28.14) (   30.85)

4 岡山大 石黒　　彩  1:08.82 橋原　芽生  1:15.83  1:08.82 602

眞鍋和歌子  1:03.36 押川　里奈    58.20  4:26.21 663
   32.35  1:08.82  1:43.88  2:24.65  2:53.85  3:28.01  3:55.54  4:26.21 

(   36.47) (   35.06) (   40.77) (   29.20) (   34.16) (   27.53) (   30.67)

5 大阪教育大 橋口　若葉  1:06.02 川上　紗季  1:19.30  1:06.02 682

田中　佑子  1:04.09 津田沙穂里  1:01.44  4:30.85 630
   32.59  1:06.02  1:43.07  2:25.32  2:55.15  3:29.41  3:58.75  4:30.85 

(   33.43) (   37.05) (   42.25) (   29.83) (   34.26) (   29.34) (   32.10)

6 愛知教育大 岩田　博子  1:07.53 松藤　優衣  1:16.80  1:07.53 637

加藤さゆり  1:05.94 青井　　唯  1:01.63  4:31.90 622
   32.40  1:07.53  1:43.29  2:24.33  2:54.62  3:30.27  3:59.55  4:31.90 

(   35.13) (   35.76) (   41.04) (   30.29) (   35.65) (   29.28) (   32.35)

7 福岡教育大 井上　麻衣  1:10.18 平松　　遥  1:18.13  1:10.18 567

東田　華奈  1:07.73 三國茶亜未  1:00.12  4:36.16 594
   33.30  1:10.18  1:46.34  2:28.31  2:58.65  3:36.04  4:04.22  4:36.16 

(   36.88) (   36.16) (   41.97) (   30.34) (   37.39) (   28.18) (   31.94)

8 広島大 田辺　美紀  1:14.88 山下祐美子  1:14.97  1:14.88 467

藤坂　百恵  1:07.35 土生　祐子  1:05.42  4:42.62 554
   34.37  1:14.88  1:49.72  2:29.85  3:00.25  3:37.20  4:07.47  4:42.62 

(   40.51) (   34.84) (   40.13) (   30.40) (   36.95) (   30.27) (   35.15)
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種目別競技結果

競技NO.31　女子　 400m　メドレーリレー　決勝

 組/水
加　盟 学年

  1/ 6 大会新


